ЕВРОПСКА УНИЈА - 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

МЕШОВИТ ПАРЛАМЕНТАРЕН КОМИТЕТ 

8 СОСТАНОК
СКОПЈЕ, 29-30 ноември 2010 година

БРИСЕЛ

ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА
Недела, 28 ноември 2010 година
21.05
Пристигнување на членовите на Делегацијата на Република Македонија, со лет ЈП 394  и трансфер  до:

Crowne Plaza Brussels - Le Palace
Rue Gineste 3
B-1210 Brussels, Belgium
T: +32 (0)2 203 62 00
F: +32 (0)2 203 55 55



Координатори на Програмата

	БРИСЕЛ

Mr Michal MALOVEC

Tel. 0032 (0)2 28 32241

michal.malovec@europarl.europa.eu

Ms Cesarina DALL'OZZO
Tel. +32.(0)2 28 32 530

Fax. +32.(0)2 284.68.30

cesarina.dallozzo@europarl.europa.eu.


	СКОПЈЕ

г-ѓа Маријана Опашинова

тел. (+389.2)3 11 22 55/ 156 

факс. (+389.2) 31.35.401

E-mail:

m.opasinova@sobranie.mk



ПРОТОКОЛ СЛУЖБА:

Ms Sophie MARCHAND

Tel.: +32 (0)2 284 60 96, Fax: +32 (0)2 284 90 81

E-mail: sophie.marchand@europarl.europa.eu
Понеделник, 29 ноември 2010 година
10.00
 

Трансфер со автобус на членовите на Делегацијата на Република Македонија од хотелот до:




Мисија на Република Македонија во ЕУ




Авенија Луиз 209А, Б-1050 Брисел



Тел: + 32 2 732 91 08  Факс: + 32 2 732 91 11
10.30


Брифинг во Мисијата
12.00


Трансфер со автобус од Мисијата до хотелот.

12.40.


Трансфер со автобус на членовите на Бирото на Делегацијата на Република Македонија од хотел до Европскиот парламент .

13.00


Работен ручек на Бирото.




Место: Приватен салон на пратениците - Приземје, АСП

14.30


Трансфер на останатите членови на Делегацијата на Република Македонија од хотел до Европскиот парламент.

СИТЕ РАБОТНИ СЕСИИ ЌЕ СЕ ОДВИВААТ 

ВО САЛАТА ЗА СОСТАНОЦИ А1Е-2 ВО ЗГРАДАТА Алтиеро Спинели
15.00-18,30
 
Отворање на  8-от Мешовит парламентарен комитет- Република Македонија и ЕУ од страна на г. Јоргос Шацимаркакис и г. Александар СПАСЕНОВСКИ, ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет - Европска унија и Република Македонија




1-ва работна сесија на Мешовитиот парламентарен комитет -  ЕУ и Република Македонија.

18.30


Трансфер со автобус од Европскиот парламент до хотел.

19.30


Трансфер со автобус од хотелот.

20.00
 


Вечера во чест на гостите приредува г. Јоргос Шацимаркакис, претседавач на Делегацијата од Европскиот парламент со Мешовитиот комитет ЕУ- Република Македонија. 




(Со покана) 



Место: Restaurant  La table de l'abbaye, Rue de Belle-Vue, 62, 


Bruxelles







22,00 


Автобуски трансфер до хотел

Вторник, 30 ноември 2010 година

08.45


Трансфер со автобус од хотел до Европскиот парламент.
09.15-10,30 

Учество на седница на Поткомисијата на Еп за човекови права

10.30- 12.30

2-ра работна сесија на Мешовитиот парламентарен комитет -  ЕУ -Република Македонија. 
13.00 -14.30


Ручек во чест на гостите приредува г. Ласло Токеш, потпретседател на Европскиот парламент, во име на г-дин Јержи Бузек, претседател на Европскиот парламент



(Со покана) 

Место: Приватен салон на пратениците - Приземје, АСП
14.45


Трансфер со автобус до хотел.
17.45


Трансфер со автобус до Аеродром.

20,00


Заминување на Делегацијата  

1
2

